
PRODLOUŽENÁ

ZÁRUKA
AŽ 5 LET

Užijte si dlouhodobě kvalitu De Dietrich

Prodlouženou záruku 5 let Vám v rámci programu DE DIETRICH 
PLUS nabídne při uvádění kotle do provozu autorizovaný technik 
De Dietrich.
Více informací na: www.dedietrich-vytapeni.cz/Aktuality/
program-de-dietrich-plus-prodlouzena-zaruka-5-let.

Eco-conception by

S programem ECO-SOLUTIONS De Dietrich získáte 
maximální výhody nejnovější generace našich výrobků 
a multienergetických systémů, které jsou jednodušší, 
efektivnější a levnější. Jsou určeny pro Vaše pohodlí, a přitom 
jsou šetrné k životnímu prostředí.

Energetický štítek připojený k označení ECO SOLUTION 
udává účinnost Vašeho výrobku. Více informací naleznete 
na našich webových stránkách:

ekodesign.dedietrich-vytapeni.cz.

I                   I I

 A
 B
 C
 D
 E
 F
 G

 A++  A

L

2015 811/2013

YZ dB

YZ 
kW

 A++

 A+

 A
 B
 C
 D
 E
 F
 G

«Chceme vyšší výkon a kontrolu 
nad svými náklady na energii »

«Rekonstrukcí vytápění pomáháme 
chránit naši planetu»

« Naše instalace nyní zabírá méně 
místa a je ovládána na dálku »

« Neděláme žádné ústupky ohledně 
kvality a komfortu přípravy teplé vody»

ŘEŠENÍ VYSOKÉHO VÝKONU
PRO VAŠE POHODLÍ

 150m2  150m2

POUZE VYTÁPĚNÍ

VÝKON 3,4 až 15,8 kW 5,6 až 25,5 kW 7 až 35,9 kW

    VYTÁPĚNÍ +
TEPLÁ VODA

Běžné využití Komfortní využití

  VYTÁPĚNÍ +
  TEPLÁ VODA
  SE SOLÁRNÍM
  OHŘEVEM

VYBAVENÍ
KOTLE

Energeticky účinné čerpadlo s řízenými otáčkami, expanzní nádoba, tlakoměr, pojistný ventil, automatické odvzdušnění - vše integrované v kotli.

ODVOD SPALIN Koaxiální potrubí nebo do komína

V 84,4 cm - Š 60 cm 
H 68 cm - 55 kg

V 91,8 až 168,8 cm  
Š 60 a 120 cm

H 73 až 101,4 cm 
140 až 143 kg

V 104,8 cm 
Š 60 cm 
H 73 cm 
114 kg

V 91,8 až 168,8 cm 
Š 60 a 120 cm 

H 73 až 101,4 cm 
143 až 146 kg

V 91,8 až 168,8 cm 
Š 60 a 120 cm 

H 73 až 101,4 cm 
143 až 146 kg

V 84,4 cm - Š 60 cm 
H 68 cm - 58 kg

V 84,4 cm - Š 60 cm 
H 68 cm - 58 kg

ŘEŠENÍ VAŠEHO VYTÁPĚNÍ
VE 3 KROCÍCH

ZÍSKEJTE VÝHODY Z DOTAČNÍCH 
PROGRAMŮ MŽP ČR* KOTLÍKOVÉ DOTACE

VYUŽIJTE NAŠI TECHNICKOU 
PODPORU:

www.dedietrich-vytapeni.cz/Aktuality/
nova-zelena-usporam-a-kotlikove-dotace

02 03

AGC 15 AGC 25 AGC 35

A

A

A A A

BA B

A A A A

V 140,8 cm - Š 60 cm
H 73 cm - 111 kg 

AGC 15
+

Zásobník 100L

+
Zásobník 220L

AGC 15-25
+

Zásobník 220L

AGC 35

www.dedietrich-vytapeni.cz/kontakty/
technicti-poradci

Tyto informace jsou uvedeny jako indikace pro typické bydlení. Je bezpodmínečně nutné odkázat na doporučení vašeho projektanta a instalatéra topného systému, kteří vám nabídnou řešení, které nejlépe vyhovuje Vašim požadavkům.
* Modulens G vybavený dálkovým ovládáním s prostorovým čidlem.

www.dedietrich-vytapeni.cz

MODULENS G
KONDENZAČNÍ PLYNOVÉ STACIONÁRNÍ KOTLE
ŠPIČKOVÁ TEPELNÁ TECHNOLOGIE
MAXIMÁLNÍ POHODLÍ A RESPEKT K ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ

ADVANCE

A+A+

AGC 10/15-15
+

Zásobník 160L

AGC 25
+

Zásobník 100L

AGC 25
+

Zásobník 160L

AGC 35
+

Zásobník 160L

GCGCGC 353535

A+ * * * 

V 120,1  cm - Š 120 cm - H 68 cm
171 až 174 kg 

V 120,1  cm - Š 120 cm - H 68 cm
174 a ž  177 kg 

V 196,8  cm - Š 60 cm - H 68 cm
174 a ž  177 kg 

V 196,8  cm - Š 60 cm - H 68 cm
171 až 174 kg 

URČIT SVÉ POTŘEBY01

BDR Thermea (Czech republic) s.r.o.
Jeseniova 2770/56, 130 00 Praha 3
Tel.: +420 271 001 627
E-mail: dedietrich@bdrthermea.cz
www.dedietrich.cz

DEP
UNE

Značka De Dietrich s tradicí více než 3 století je úspěšně založena na opravdových 
hodnotách: kvalitě, spolehlivosti a trvanlivosti. De Dietrich se stará o životní prostředí i Váš 

komfort. Multienergetické systémy výrazně pomáhají snížit Vaši spotřebu energie i emise CO2. 
Tepelné zdroje se značkou De Dietrich jsou vrcholem inovace a těší se optimalizované kvalitě 

i výjimečné životnosti díky nasazení všech pracovníku, upevňujících staleté know how již více než 300 let.

ŽÁDANÁ FRANCOUZSKÁ ZNAČKA OD ROKU 1684



109%
Účinnost

až

30%*
Úspora energie

Schváleno pro
dotační programy
v rámci programů

Zelená 
úsporám

a Kotlíkové 
dotace**

45 dB(A)
Tichý provoz

* 
Ve

 s
ro

vn
án

í s
 k

ot
le

m
 p

ře
dc

ho
zí

 g
en

er
ac

e
**

 P
od

le
 s

ch
vá

le
ný

ch
 p

ro
gr

am
ů 

M
ŽP

 Č
R

DOKONALÁ TECHNOLOGIE  
OPTIMALIZOVANÁ SPOTŘEBA ENERGIE

ADVANCE MODULENS G

•  Úspora energie až 30% s modulačním hořákem od 22 do 100%.
Výkon se přesně přizpůsobí potřebám.

•  Originální integrované modulační oběhové čerpadlo přizpůsobuje průtok topné 
vody optimálnímu výkonu

•  Plynulý start a nižší spotřeba elektrické energie v instalaci

•  Snižuje znečišťující emise až o 50%

ÚČINNOST AŽ 110 %

ULTRA REAKTIVNÍ VÝMĚNÍK  
A VELMI TICHÝ HOŘÁK

•  Rekuperuje veškeré teplo obsažené ve spalinách.

•  Snižuje spotřebu energie

KONDENZAČNÍ TECHNOLOGIE

Vynikající vedení tepla monoblokovým tepelným výměníkem 
ze speciální slitiny hliník-křemík

Lepší výměna tepla díky tepelnému výměníku speciální konstrukce, 
nízká hmotnost a vyrobený z vysoce výkonného materiálu

Tichý provoz pouze 45 dB (A) pro model AGC 15

SNADNÁ INSTALACE 
A ÚDRŽBA  
KOMPAKTNÍ, 
PLNĚ VYBAVENÁ
DODÁVKA, PŘIPRAVENO 
K PŘÍMÉ MONTÁŽI 
A PŘIPOJENÍ

Snadné připojení
koncentrickým odkouřením 
nebo do komína.

Snadný přístup
k prvkům
z přední strany kotle.

Rychlá instalace.

Modely AGC 
15-25-35 kW

68 cm

84
 cm

60 cm

Samotný
kotel

Vytápění +
příprava TV

Zásobník V220 SHL

100 L

160 L

MODELY

MAXIMÁLNÍ KOMFORT 
PRO TEPLOU VODU

•  Řešení výroby teplé vody pro domácnost podle 
vaší spotřeby a instalačních potřeb se zásobníky 
100, 160 nebo 220 litrů (se solárním ohřevem) 
umístěnými pod kotlem nebo vedle kotle.

•  Zaručená kvalita teplé vody

•  Dlouhá životnost instalace

•  Bezúdržbový systém ochrany TV

•  Smaltovaná nádrž s vysokým obsahem křemenného 
skla pro zachování vynikající kvality teplé vody

•  Vysoce výkonný deskový výměník tepla pro 
maximální pohodlí

TITAN ACTIVE 
SYSTEM

OVLÁDEJTE VÁŠ TOPNÝ SYSTÉM DÁLKOVĚ

Ovládejte své vytápění a přípravu teplé vody na dálku kdy a kde chcete

Regulátor
Diematic iSystem

•  Vysoce výkonný regulační systém

•  Všechny funkce vaší regulace DIEMATIC iSystem je 
možné ovládat v domácnosti pomocí dálkového ovládání 
s prostorovým čidlem v kabelovém i bezdrátovém 
zapojení (AD285/AD284)

•  Zobrazení spotřeby a výroby energie na kotli pro multi-
solární energetické systémy

• Ergonomické a intuitivní ovládání

Vyberte si kompletní systém BMS domácí automatizace 
Tahoma
Ovládejte připojené domácí zařízení z jednoduchého 
a intuitivního rozhraní:

• Vytápění a příprava teplé vody,

•  Okenice, dveře, osvětlení, alarm ... a plně ovládejte svou 
instalaci a své úspory energie

+ solární příprava TV
220 L


